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1- Sürücüler Karayolları Trafik Kanunu’nda belirtilen sürücü belgesine sahip olacaktır. 

2- Yol şartlarına bağlı olarak araç kullanılacak, kampüs içinde azami hız 30 km/h dir. 

3- Sürücüler trafik kural ve kaidelerine riayet edeceklerdir. 

4- Sürücüler araçların fren, lastik ve elektrik arıza durumlarını kontrol edeceklerdir. 

5- Sürücüler görev öncesi aracın yakıtı, suyu, yağı, lastiği, sinyali, farı, silecekleri, 

reflektör, takoz, çekme halatı, ilkyardım çantası ve zincirlerini kontrol edeceklerdir. 

6- Sürücüler araçların hızlarını, yol ve hava durumuna göre ayarlayacaklardır. 

7- Sürücüler seyir halindeyken emniyet kemerlerini kullanacaklardır. 

8- Sürücüler hız limitlerini aşmayacaklardır. 

9- Kavşaklara yavaş ve dikkatli yaklaşılacaktır. 

10- Arıza durumunda araçlar uyarı ikazlarını kullanarak emniyetli park edilecektir. 

11- Araçları kullanma yetkisi olan/görevlendirilenler dışında aracı hiç kimse 

kullanmayacaktır. 

12- Park durumundaki araçlar el freni ve takozlarla sabit duruma getirilecektir. 

13- Göreve çıkılmadan önce son kontroller yapılıp yakıt durumu gözden geçirilecektir. 

14- Araçlar, yönetimin belirlemiş olduğu şartlar ve amaçlar dışında kullanılmayacaktır. 

15- Araçların temiz ve bakımlı tutulması zorunludur. (Motor, kaporta araç içi vb.) 

16- Kullanıcı sürücü belgesini, araç ruhsatı ve bulundurulması yasal açıdan zorunlu diğer 

belge ve ekipman ile araç dosyasını araç kullanımı sırasında daima yanında 

bulundurmakla yükümlüdür.  

17- Araçların içerisinde, yapılan işin mahiyeti dışında kişiler bulunmamalıdır.  

18- Her durumda trafik kurallarına riayet edilmeli. 

19- Alkol, uyuşturucu maddeler veya tedavi amaçlı uyku yapıcı ilaçlar alındıktan sonra araç 

kullanılamaz.  

20- Kullanıcı, herhangi bir sebeple trafik birimleri tarafından sürücü belgesine el konulduğu 

takdirde hemen bağlı bulunduğu amirine bilgi verilmelidir. 

21- Her türlü trafik cezası kullanıcıya ait olup cezalar araç kullanıcısı tarafından ödenir.  

22- Trafik kazalarında, mutlaka kaza tutanakları olay yerinde tutturulmalıdır. Kaza ilgili 

amirlerine bildirilmelidir. Bağlı trafik ekibi çağırılmalı, resmi prosedür yerine 

getirilmelidir. 

23- Tüm personel talimatların uygulanmasından sorumludur. 

 

    

 

 

 

 
 

 


